二、本次注销部分股票期权的原因、数量及回购注销部分限制性股票的原因、数量、资金来源及

价格

（一）注销部分股票期权的原因、数量

根据《激励计划》，激励对象因辞职而离职，激励对象已获授但尚未行权的股票期权不得行权，

由公司注销。

包远福、黄朝雁、王余晖等79名激励对象因离职、自愿放弃等个人原因，已不具备激励对象条

件，其已获授尚未行权的24,073,200股股票期权不符合行权条件，公司董事会决定注销其已获授

尚未行权的全部股票期权共24,073,200股，占目前已授予未注销股票期权总量的3.93%。

（二）回购注销部分限制性股票的原因、数量、资金来源及价格

1、回购注销的原因及数量

根据公司《激励计划》，激励对象因辞职而离职，激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股

票不得解除限售，由公司回购注销。

公司本次激励计划中沈自平、侯彦、李岳等17名原激励对象因个人原因离职，已不符合激励条

件，公司董事会同意回购注销其已获授但尚未解锁的全部限制性股票共6,153,700股，占本次激励

计划已授予未注销的限制性股票比例为1.93%，占总股本比例为0.016%。

2、限制性股票回购的资金来源

本次限制性股票回购所需资金均来源于公司自有资金，金额总计14,830,417元。

3、限制性股票回购价格

根据《激励计划》，激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积转增股

本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，公司

应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整，调整如下：

P＝P0-V

其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的回购价格。 经派息调整后，P仍

须大于1。 若激励对象因获授的限制性股票而取得的现金股利由公司代收的，应作为应付股利在限

制性股票解除限售时向激励对象支付，则尚未解除限售的限制性股票的回购价格不作调整。

依据上述规定及股东大会授权， 公司限制性股票的回购价格调整为：P＝P0-V=2.

62-0.21=2.41元/股。 因此，本次回购注销限制性股票的回购价格为2.41元/股。

三、本次回购注销部分限制性股票的验资及完成情况

本次回购注销限制性股票的减资事项经毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）出具的毕

马威华振验字第2201423号验资报告审验。 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确

认，公司已于2022年10月14日完成上述限制性股票回购注销事宜。

四、本次回购注销部分限制性股票后公司股本结构的变动情况

本次回购注销限制性股票6,153,700股， 按照截至2022年9月30日公司股本结构进行测算，公

司股本变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

数量（股） 持股比例 数量（股） 数量（股） 持股比例

有限售条件股份 1,040,390,390 2.7234% -6,153,700 1,034,236,690 2.7077%

无限售条件股份 37,162,126,731 97.2766% 0 37,162,126,731 97.2923%

其中：A股 36,469,242,604 95.4629% 0 36,469,242,604 95.4783%

B股 692,884,127 1.8137% 0 692,884,127 1.8140%

股份总数 38,202,517,121 100% -6,153,700 38,196,363,421 100%

五、本次注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票对公司的影响

公司本次注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件

的要求，符合《公司章程》以及本次激励计划的相关规定，不会对公司财务状况和经营成果产生实质性影

响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

京东方科技集团股份有限公司董事会

2022年10月17日

证券代码：300299� � � � �证券简称：富春股份 公告编号：2022-048

富春科技股份有限公司2022年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述和重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会不存在增加或否决议案情形；

2、本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议；

3、 为保护中小投资者利益， 提高中小投资者对公司股东大会决议的重大事项的参与

度，公司对中小投资者的表决情况单独计票，中小股东指单独或者合计持有本公司5%以上

股份的股东以外的其他股东，且不包括持有公司股份的董事、监事及高级管理人员。

一、会议召开和出席情况

1、会议召开的日期、时间：

（1）现场会议召开日期和时间：2022年10月17日下午2:30

（2）网络投票时间为：2022年10月17日

其中通过互联网投票系统投票（http://wltp.cninfo.com.cn）投票的时间为：2022年

10月17日9:15－15:00的任意时间；通过深交所交易系统进行网络投票的时间为：2022年

10月17日9:15—9:25，9:30—11:30，13:00－15:00。

2、会议召开方式：本次会议采取现场表决和网络投票相结合的方式。

3、现场会议召开地点：福州市鼓楼区铜盘路软件大道89号C区25号楼四楼会议室

4、会议召集人：富春科技股份有限公司董事会

5、会议主持人：富春科技股份有限公司董事长缪品章先生

6、本次股东大会的召集、召开与表决程序符合有关法律、法规及《公司章程》的有关规定。

7、会议出席情况

（1）股东出席的总体情况：

公司股份总数为691,229,485股， 通过现场和网络投票的股东6人， 代表股份170,

544,219股，占上市公司总股份的24.6726％。

其中： 通过现场投票的股东5人， 代表股份170,530,719股， 占上市公司总股份的

24.6706％。

通过网络投票的股东1人，代表股份13,500股，占上市公司总股份的0.0020％。

（2）中小股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的中小股东2人， 代表股份1,817,990股， 占上市公司总股份的

0.2630％。

其中： 通过现场投票的中小股东1人， 代表股份1,804,490股， 占上市公司总股份的

0.2611％。

通过网络投票的中小股东1人，代表股份13,500股，占上市公司总股份的0.0020％。

（3）公司部分董事、监事和高级管理人员及见证律师出席、列席了本次股东大会。

二、提案审议和表决情况

本次股东大会以现场书面记名投票和网络投票相结合的方式审议通过以下议案：